INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- Defiderat**, ut eos Deus puniat. 46
 Punitur ob defectum, commissum in modo, quo certa esse voluit de quodam Divino favore. 96
- V. Marina** monetur à suo Angelo Custode de quodam quasi defectu; quem ex sua humilitate commiserat, dum visitaretur à nonnullis sanctis. 225
- Defectus Virg. Marinæ**, post quandam Dei favorem, videntur esse extra animam ipsius. Pagina 275
Defectus V. marinæ in nimium refugiendis Divinis favoribus, ejusdémq; punitio. 289
- Quid illi de hoc defectu dicat Christus Dominus.** ibid.
Quid Christus Dominus respondeat Virg. Marinæ de quibusdam defectibus, quos illa metuebat. 314
- Virg. Marina** petit à Deo veniam defectuum. 335
Quid Dominus dicat S. Josepho de quodam defectu, propter quem vehementer angebatur V. marina. 368
- Quid Dominus respondeat V. Marinæ afflita** eō propter suos defectus, eō quod illi toties concederet divina Majestas peccatorum plenarias indulgentias. 424
- Virg. Marina** videt, quomodo Dominus aboleat defectus suorum fervorum, in mirabili visione. 426
- Signum perfectæ virtutis est**, elicere frumentum ex defectibus. 545
- Dominus respondet V. Marinæ afflita**, eō quod sibi videretur habere multos defectus. Pagina 598
Afflictam eadem causâ solat Angelus. 621
- Quid dicat Dominus V. Marinæ**, dum sibi videretur scatere defectibus. 635
- Indicantur V. Marinæ** in mysterio exigui defectus inestimabilium ipsius operum. 637
- Certam illam reddit Dominus**, quod in suis afflictionibus non commiserit defectus coram Divinâ ejus Majestate. 654
- Deus.**
- Vide. Animæ.**
V. Marina videt modo quodam singulari attributa Divina. 51
Communicatur V. Marinæ extraordinarium lumen ad cognoscendam Divinam Naturam. 249
- Anima V. Marinæ** ter immergitur in mari Divinitatis. ib. & p. 250
- Dum illi idem favor exhibetur**, agnoscit divinum esse, cum magna claritate. ibid.
- Hæc eadem cognitio communicatur V. Marinæ** cum pluribus circumstantijs, dñe se illi Deus videndum exhibet in illarum fluminis. 291
Deus illi inspiravit, ut describeret hanc visionem. 291
- V. Marina cognoscit** Deum tenet, cōsciente per singulas vices cognitione, in quibusdam fulgetris mysticis. 291
- Communicat V. Marina** lumen cœlestis ad cognoscendum Divinum esse, cuius lumen caler ac splendor postea multis horis durat. Pag. 291
Quales fuerint hæc visiones, an similesque quas habent Beati: & quid hac de re V. Marina responderit suo Confessario. ibid.
- V. Marina cognoscit** extraordinario modo Deum, in vultu quodam quasi solis. 291
Alius hujusmodi favor præstitus V. Marina in exhibita ipsi catena, quā unitur cum Deo. Pag. 291
Videt tres Divinas Personas representatas in tribus speculis. ibid.
- V. marina** videt in quibusdam castellis tributa Dei. 291
Præterea arcana divinæ providentia erga homines. 291
Deus circumdat annulo aureo collum V. Marinæ. 291
Deus dicit V. Marinæ, quod dixit Moys: Ego sum, qui sum, & hoc est nomen meum. Pag. 291
Signa, quæ V. Marina conscripta ad discernendum spiritum Dei. 333
Signa, ex quibus cognoscitur Deus per viam internæ cognitionis. 333
Nonnulla indicia, ex quibus dignoscuntur verae Dei allocutiones. 333
Quantopere Deo displiceat tepiditas, cum qua nonnulli loquuntur de gratijs, quas Deus præstat suis servis. 561
Deus V. Marinæ, causam, ob quam illi exhibet gratias, hanc assignat, quod sit eius sponsa. 651
De desponsatione autem ista agitur. 227
Alià vice ipsi Angeli hanc eandem causam assignant, divinarum gratiarum. 651
Deus docet V. Marinam in visione, quod ex semetipsa sit pauperissima, & omnia, quae habet, sicut Dei. 651
V. Marina, dum ipsi Deus quandam erum pum favorem præstat, vult cum eo manere & is ipsi confert magnam cognitionem illius Divini esse. 651
Vehementia V. Marinæ desideria fructuosa Deo. 651
Offic.